2021.10
1
一、产品简介
二、性能特点与应用范围
三、型号说明
YU-1A系列手提式液下泵是在YU-1型的基础上改进而成的，其过流部件
既有超高分子量聚乙烯(UHMWPE）整体模压而成的，也有增强聚丙烯整体注
塑而成的，具有优异的耐腐耐磨性能，适宜于-20℃～80℃范围内的酸碱性

12
11
10
9
3
五、性能参数表
1
25YU-1A
25YU-1A-3-5 3 5 0.75 55
2900
2 25YU-1A-3-10 3 10 1.1 55
3 25YU-1A-5-15 5 15 1.1 55
4 25YU-1A-5-20 5 20 1.5 60
5
32YU-1A
32YU-1A-5-25 5 25 2.2 65
6 32YU-1A-10-10 10 10 1.5 60
7 32YU-1A-10-15 10 15 1.5 60
8 32YU-1A-10-20 10 20 2.2 65
9 32YU-1A-15-15 15 15 2.2 65
10
40YU-1A
40YU-1A-10-30 10 30 3 100
11 40YU-1A-15-20 15 20 3 100
12 40YU-1A-15-28 15 28 3 100
13 40YU-1A-20-10 20 10 3 100
14 40YU-1A-20-20 20 4 100
15 40YU-1A-20-25 20 25 4 110
16 40YU-1A-20-30 20 30 5.5 130
17
50YU-1A
50YU-1A-30-15 30 15 5.5 140
18 50YU-1A-30-20 30 5.5 140
19 50YU-1A-30-25 30 25 5.5 140
20 50YU-1A-30-30 30 7.5 145
21 50YU-1A-40
序号 规格 参考型号
流量 扬程 配套电机
整机重
量
（kg）
电机转
速 备注
(m /h) (m) (kw)
(r/min)
3
-10 40 10 5.5 140
22
65YU-1A
65YU-1A-45-30 45 30 11 220
23 65YU-1A-50-8 50 7.5 170
24 65YU-1A-50-25 50 25 11 250
25 65YU-1A-60-20 60 20 11 250
26
80YU-1A
80YU-1A-60-30 60 30 15 270
27 80YU-1A-80-30 80 30 18.5 290
28 80YU-1A-100-30 100 30 22 320
29
100YU-1A
100YU-1A-90-30 90 30 22 500
30 100YU-1A-100-26 100 26 22 500
31 100YU-1A-120-25 120 25 22 500
32 100YU-1A-130-23 130 23 22 500
液下深度≤
1m
20
20

D2
D1
D3
4
六、泵的外形图及安装尺寸表
（安装板）
6.1 泵的外形图
6.2 泵的安装尺寸表
注：1. YU-1A-J系列泵的安装尺寸图表在订货时为客户提供。
　　2. 插入口尺寸为安装板以下泵的最大实体外形尺寸。
　　3. 本安装尺寸为液下深度1米，如液下深度H1为0.6、0.8时，除H2、H3及H1相应变化外，其余尺寸不变。
　　4. 本公司保留技术改进及尺寸修正的权利，恕不通知用户。
H1 H2 H3 H4 a1 a2 a3 a4 a5 b1 b2 n2-d2 D1 D2 D3 n1-d1
0.75~1.1kW-2 770 925 1365 150 50 300 70 245 400 250 300 4-Φ12 25 85 115 4-Φ14 395×220
1.5kW-2 770 925 1380 150 50 300 70 245 400 250 300 4-Φ12 25 85 115 4-Φ14 395×220
32YU-1A 1.5~2.2kW-2 770 925 1405 150 50 300 70 245 400 250 300 4-Φ12 32 100 140 4-Φ18 395×220
3kW-2 800 960 1520 150 50 370 100 275 470 300 350 4-Φ14 40 110 150 4-Φ18 430×250
4kW-2 800 960 1540 150 50 370 100 275 470 300 350 4-Φ14 40 110 150 4-Φ18 430×250
5.5kW-2 800 960 1595 150 50 370 100 275 470 350 400 4-Φ14 40 110 150 4-Φ18 430×250
5.5kW-2 800 960 1595 150 50 370 100 265 470 350 400 4-Φ14 50 125 165 4-Φ18 430×250
5.5~7.5kW-2 800 1000 1635 150 50 450 100 310 550 350 400 4-Φ14 50 125 165 4-Φ18 550×315
5.5~7.5kW-2 800 1000 1635 15 50 450 100 310 550 350 400 4-Φ18 65 145 185 4-Φ18 550×315
7.5kW-2 775 980 1625 150 50 500 160 325 600 400 450 4-Φ18 65 145 185 4-Φ18 550×320
11kW-2 795 1000 1775 150 50 500 150 335 600 400 450 4-Φ18 65 145 185 4-Φ18 550×320
15kW-2 810 1015 1850 150 50 500 150 335 600 400 450 4-Φ18 80 160 200 8-Φ18 590×350
18.5kW-2 810 1015 1895 150 50 500 150 335 600 400 450 4-Φ18 80 160 200 8-Φ18 590×350
22kW-2 810 1015 1920 150 50 500 150 335 600 400 450 4-Φ18 80 160 200 8-Φ18 590×350
100YU-1A 22kW-2 815 1035 2045 150 50 540 170 345 640 440 500 6-Φ18 100 180 220 8-Φ18 590×365
80YU-1A
配套电机规格
出口法兰尺寸(mm) 外形尺寸(mm) 插入口尺
寸(mm)